[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
28-я внеочередная сессия II-го созыва

РЕШЕНИЕ№ 3
21  октября 2022 года                                                                   с. Емельяновка
	Республика Крым
Симферопольский городской совет
1-я сессия I созыва
РЕШЕНИЕ

О рассмотрении  Представления прокурора

Нижнегорского района об устранении нарушений

законодательства  порядка рассмотрения  обращений  граждан
    Рассмотрев представление прокурора Нижнегорского района об устранении нарушений требований   Федерального  закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке  рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации»,   исх.№Прдр-20350018-444-22/-2035001814.10.2022, руководствуясь  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Емельяновский сельский совет
 РЕШИЛ:

1. Представление прокурора Нижнегорского района  об устранении нарушений требований  законодательства об обращениях граждан  принять к сведению.

2. В отношении председателя Емельяновского сельского совета – главы администрации Емельяновского сельского поселения  Цапенко Л.В. ограничиться устным замечанием.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Емельяновского сельского совета по адресу: с.Емельяновка, ул.Центральная,134 и на официальном сайте администрации Емельяновского сельского поселения http://emel-sovet.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.
Председатель

Емельяновского сельского совета-

глава администрации

Емельяновского сельского поселения                                   Л.Цапенко

_155705700.doc
[image: image1.png]